
Napojení Varia
na Power BI
Rozhodujte se na základě aktuálních,

přehledných a vždy dostupných dat



Připraveno.
Vario si můžete napojit na
Power BI. K čemu je to dobré?

Získáte moderní nástroj pro analýzu a vizualizaci dat. Power BI

firmám pomáhá odhalovat nové souvislosti, přesněji plánovat

a rychleji se rozhodovat.

Jeho největší kouzlo je v aktuálnosti, interaktivitě, online

přístupu a grafickém zpracování reportů, kdy data zobrazuje

„hezky a barevně“, takže tak, jak to má mozek nejradši.

Která data
si můžete zobrazit?

Klíčové je napojení na Vario, odkud si 
můžete zobrazit vše, co budete chtít. 
Ale nejen odtud. Power BI Vám 

zobrazí i jakákoliv jiná data.

Proč je důležité
analyzovat data?

Využití dat se dá přirovnat k úpravě surové 
ropy – až během té vznikne cenný benzín, 
léky nebo plasty.

Data jsou hybnou silou firem a ten, kdo je 
umí lépe zpracovat, získává konkurenční 
výhodu.

Pro koho je napojení
na Power BI vhodné?

Tento nástroj si oblíbí každý, kdo si uvědomuje 
důležitost analýzy firemních dat – nezáleží tedy na 
velikosti firmy. A co se zaměstnanců týče, tak 

nejvíce ho ocení vrcholoví manažeři, ale radost z 
něj budou mít i třeba ti pracovníci,kteří připravují 
pro své nadřízené různé tabulky nebo reporty.

5 největších přínosů

Získáte dokonalý přehled z jednoho místa a 
ve vizuálně atraktivní podobě.

Data máte k dispozici kdykoliv a 
kdekoliv.

Spolehlivě se rozhodujte na základě 
přesných a aktuálních dat.

Díky dynamickému filtrování vidíte 
data v souvislostech.

Ušetříte čas strávený manuální 
tvorbou reportů a analýz.



3 oblasti reportů,
které jsou v rámci napojení Varia
na Power BI připravené

Finance

Nákup

Prodej


